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 Blatenské trefy 
 Fotbalový zpravodaj č. 15/2015 

18. kolo – I. “A“ třída 

sobota 18. 4. 2015 

10 : 15 hod. 
 

www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 

Sobota 18/4. Blatná SG – Sedlice SG              14.00 hod. 

Neděle 19/4:  Blatná   – Netolice (žáci)              9.30 hod. 

                   Blatná B - Chelčice (přípr. st. B)    14.00 hod.   

                          Blatná B – Volenice (přípr. ml. B)    15.30 hod. 

 

TJ BLATNÁ „A“ 

- FK PROTIVÍN  
Utkání  řídí: 

Hlavní rozhodčí ……….. p. Pípal Pavel 

Asistenti ……………….. p. Polák Jiří 

               ……………..… p. Křížovský Jiří 

Delegát…………………       p. Hanzal Jan 
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Vítáme Vás na dalším mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v jarní  části sezóny  

2014/2015 a přejeme krásný (nevšední) a ničím nerušený fotbalový záţitek 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování proběhne o 

přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni tři, jejichž majitelé obdrží věcné 

ceny od našich sponzorů. Tentokrát je to firma:  Blatenská ryba s.r.o. Děkujeme 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Muži      

FK Olešník  –  TJ Blatná  A   6 – 1  (2 – 0) 

Branky: 26´ a 71´Červenka, 57´ a 60´ Dudek, 34´ Chlumecký (pen.), 53´ Vařák – 83´ Brynda 

Olešník: Švejda – Heller, Hála, Studnička M., Šíma Martin, Chlumecký ,,K“, Červenka, Vařák, Nýdl, Mertl, 

Dudek / Šíma marek, Šteyer, Tressl, Adam, Studnička J. 

Blatná: Chlanda – , Šejvar Kr. (64´ Rubáš O.), Brynda, Viták, Nový,  Křivanec ,,K“, Motyka, Říha, Mišiak, 

Čadek, Hrubý / Sedláček, Svoboda 

Blatná: Úvod utkání přinesl z obou stran kvalitní fotbal. Šance byly na obou stranách a hrálo se ve vysokém 

tempu. Postupem času se ale ukázala větší kvalita na straně soupeře, začal nás přehrávat a do konce 

poločasu se mu podařilo vstřelit 2 branky ze standardních situací. Do druhého poločasu jsme chtěli vstoupit 

aktivněji a trošku jsme na Olešník přitlačili, avšak ke gólovým šancím jsme se jiţ nedostali. Naopak soupeř 

se lehko dostával dobrou kombinací a kvalitním přechodem do šancí, které dokázal zuţitkovat. Zápas se 

poté proměnil v exhibici domácích a účet se zastavil na 6 gólech ve prospěch domácího týmu. V závěru jsme 

se šťastně dostali pouze ke zkorigování výsledku Štěpánem Bryndou. Výborně odřídil celý zápas hlavní sudí 

Kaštánek. 

 

TJ Blatná A – TJ Sokol Bernartice  0 - 0 (0 - 0) 

Blatná: Chlanda - Petrášek, Křivanec (K), Šejvar Kr., Nový, Čadek, Brynda, Mišiak, Říha, Motyka, Viták / 
Sedláček, Rubáš O., Voborník, Mařík, Peleška. 

Bernartice: Fučík T. - Ťupa, Novák, Mrkáček, Kovář, Paseka, Češka, Kukrál, Homola V., Fučík V., 
Kloboučník / Herink, Homola J., Rakovan, Schorník, Fedák 

Blatná: V prvním jarním domácím utkání jsme přivítali tým Bernartic. Na těţkém terénu bylo obtíţné 
kombinovat, a tak se na hřišti bojovalo o kaţdý metr čtvereční. Od začátku utkání jsme byli aktivnější neţ 
soupeř, ale přes důslednou obranu hostí jsme se jen těţko dostávali do šancí. Ke konci poločasu jsme byli 
blízko gólu, kdyţ po centru Ondry Křivance trefil Michal Petrášek tyč. Ve druhé půli se pokračovalo v 
bojovném výkonu z obou stran. Postupem času jsme se stále více tlačili před soupeřovu bránu, ale chyběly 
lepší finální přihrávka a razantnější zakončení. Svou snahou o vstřelení branky jsme ale otvírali zadní vrátka 
k brejkům soupeře. V samotném závěru hosté nezuţitkovali obrovskou příleţitost, a tak skončil zápas 
spravedlivou bezbrankovou remízou. 
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TJ Blatná B  -  FK Vodňany B     0 – 2  (0 – 0) 

 

Více informací nedodáno, omlouváme se. 

 

 

 

 

 

 

Dorost 

TJ Blatná - Vacov 7 - 2 ( 6 - 1 ) 

 Branky : Cvach 2 , Míka 2 , Mach , Sedláček , Formánek .  

Sestava : Peroutka - Kalous , Houzar , Hrádek , Cvach - Míka , Janota , Kareš , Hejl - Mach , Zíka . Střídali : 
Sedláček  , Formánek . 

 Hodnocení : Zápas se nám povedl akorát podle výsledku .  Ve hře jsme silně zaostali za prvním utkáním . 
Soupeř přijel pouze z devíti hráči , ale naši hráči toho bohuţel zejména ve druhé půli nedokázali vyuţít . 
Druhý poločas hovoří za vše , skončil 1 : 1 !!!! 

Ženy 

TJ Blatná – FK Zlíchov 1914 5:3 (3:2) 

Branky: Nagyová, Tomanová, Vlastní, Velíšková, Vajsová 

Sestava : Valíčková (K), Velíšková, Tvrdá, Petrovicová, Swietoňová, Tomanová, Nagyová, Praizlerová, 
Gillová, Kozáková, Vajsová 

Střídali: Chárová 

Hodnocení utkání: Do utkání s třetím týmem tabulky jsme vstoupili s velkým respektem z hráček ze Zlíchova. 
Hráli jsme trpělivě a čekali jsme na chybu soupeře. První zaváhaní brankářky nedokázala Nagyová svojí 
horlivostí ještě potrestat, ale její chvilka přišla v 28.minutě, kdy se dostala k odraţenému míči a ten poslala z 
první k tyči 1:0. To s hostujícími hráčkami otřáslo a nám se povedlo vstřelit další dvě branky. Vţdy z 
rohového kopu. Nejprve v 32. minutě Tomanová, kdyţ se dostala k míči na zadní tyči a dobře umístěnou 
polostřelou zvýšila na 2:0. A hned v 36. minutě po zaváhaní hostující brankářky, si hráčka při snaze odvrátit 
míč vstřelila vlastní branku 3:0. Bohuţel pro nás hráčky dokázaly zkorigovat výsledek po dvou pohledných 
akcích. Do kabin jsme šli jen s vedením o gól 3:2 

Celý druhý poločas jsme odolávali tlaku hostujících hráček, který byl místy i drtivý. Ale i tak jsme moc 
soupeře do šancí nepouštěli. A kdyţ se dostali do šance, tak naše brankářka byla vţdy na místě a dobře 
zakročila. V 70. minutě se povedlo Zlíchovu srovnat na 3:3. A vypadalo to na dokonalý obrat Zlíchova, 
protoţe nám rychlým tempem ubývaly síly. V 88.minutě z ojedinělého výpadu se nám povedlo vybojovat 
přímý kop z po za vápna po faulu na Vajsovou. Po kterém nás opět poslala do vedení Velíšková 4:3. A v 
95.minutě uzavřela skóre zápasu Vajsová po samostatném úniku na 5:3 
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ABC Braník - TJ Blatná 3:0 (1:0) 

Sestava : Valíčková, Velíšková, Křivancová, Chárová, Tvrdá, Petrovicová, Šebková (K), Swietoňová, 
Klásková, Nagyová, Praizlerová 

Hodnocení utkání: Utkání jsme sehráli na Velikonoční pondělí. To nám dělalo značné potíţe se sestavou. V 
neděli večer nás bylo jen deset. Naštěstí jsme odcestovali alespoň v jedenácti lidech na zápas. Z různých 
důvodů nám vypadlo sedm hráček. 

Bohuţel se nám dnešní utkání nijak zvlášť nepovedlo. Jediný, kdo dnes vyčníval z našeho týmu, byla naše 
brankářka. Dělá nám problém více klidu na míči. V tom dneska vyčnívaly domácí hráčky a díky tomu se 
dostávaly více do hry. Z toho pramenily jejich šance, s kterými si aţ na tři případy vţdy poradila Valíčková. 
Neříkám, ţe bychom nějak propadli, ale bohuţel jsme ztráceli moc balonu a tím jsme se dostávali pod tlak 
soupeře. Musíme uznat, ţe jsme zaslouţeně prohráli. 

 

Žáci st. 

Slavoj Volyně - TJ Blatná 1 – 5 ( 0 – 1) 

Branky Blatné: Pícha 2x, Chovanec, Uldrich, Dráb 

Blatná: Šimůnek – Říha, Jelínek, Tvrdý, Hrádek , – Vala, Maleček, Uldrich, Mikeš - Chovanec, Fořt 

Hodnocení: Prvních 15 minut zápasu ve Volyni se jednalo o vyrovnanou partii, kdy v 15 min.skóroval po 
nenápadné akci do prázdné branky Chovanec. Doufali jsme, ţe tato branka kluky uklidnila, ale bylo to 
naopak a domácí nás přitlačili a nutno podotknout, ţe herně přehrávali. V prvním poločase se nic nezměnilo 
a odcházelo se do šaten za stavu 0:1. V druhé půli nás domácí opět přehrávali s vyrovnání bylo na spadnutí. 
Potvrdilo se ale „nedáš ,dostaneš“a po standardní situaci doráţel do prázdné branky Uldrich a zvýšil na 0:2. 
Domácím se ale brzy podařilo sníţit a naši kluci svojí nedůraznou hru zaţívali do slova a do písmene kolotoč 
na hřišti. Ze všeho nás ale dostal hráč mladších ţáků Štěpán Pícha, který dvěma střelami zvýšil na 1:4 a 
tento stav vzal vítr z plachet domácímu celku. Konečné skóre pečetil po individuální akci Dráb-1:5. Nutno si 
vzít z tohoto zápasu ponaučení, protoţe sportovně musíme přiznat, ţe domácí chtěli víc a jejich celek byl i 
lepším týmem na hřišti. 

TJ Blatná - Junior Strakonice B/Osek 5 – 0 ( 2 – 0) 

Branky Blatné: Chovanec 3x, Dráb 2x 

Blatná: Šimůnek – Levý, Jelínek, Tvrdý, Hrádek , – Vala, Maleček, Uldrich, Mikeš - Chovanec, Říha 

Hodnocení: V přímém souboji o druhé místo v tabulce kluci nezaváhali a jednoznačně zvítězili. Soupeř ze 
Strakonic si během zápasu nevytvořil ani jednu váţnější šanci a z naší strany vsítili branky 3xMíra Chovanec 
a 2xMatěj Dráb. Vzhledem k tomu, ţe jsme nenastoupili v optimální sestavě, tak jsme zápas za podpory 
mladších ţáků zvládli výborně. 

Žáci ml. 

SK Slavoj Volyně – TJ Blatná 5:3(2:1) 

Branky Blatná : 18. Říha V.,32. Fořt L. a 51. Outlý F. 

Blatná : Souček D. – Turek F.,Outlý F.,Říha Š.–Krátký O.,Potůček J.,Fořt L. – Říha V. (Říha P.,Opava 
J.,Pícha Š.,Cheníček F.) 

Petr Švec : Velmi těţké hodnotit zápas,který byl z naší strany bída a utrpení. Tři góly jsme domácím 
„darovali“ po našich obrovských hrubkách a to nás definitivně srazilo. 
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TJ Blatná - FK Junior Strakonice „B“ + TJ Osek 11:1(4:1) 

Branky Blatné : 4.,50. a 58. Říha V.,1.a 36. Fořt L.,18. a 20. Pícha Š.,31. a 33.Potůček J., 45. Říha P. ,46. 
Cheníček F.. 

Blatná : Souček D. – Šmat P.,Outlý F.,Říha Š. – Krátký O.,Fořt L.,Potůček J. – Říha V. (Říha P.,Opava 
J.,Turek F.,Cheníček F.,Pícha Š.) 

Radek Habada: První jarní „mistrák“ s okresním rivalem jsme sice výsledkově zvládli, ale naše často 
nepřesná hra nás trenéry příliš nepotěšila. Soupeř kupodivu nepřijel s tim nejlepším, jak je jeho zvykem, ale 
ani my jsme nebyli zdaleka komplet. I proto si kluci zaslouţí pochvalu neboť zvítězit v okresním derby o 10 
,to potěší. 

Přípravka st. A 

Junior Strakonice - Blatná A      6 : 1    (4:0) 

Sestava Blatná:    Jakub Sedláček - Daniel Vondruška, Vojtěch Bláha, Adam Šejvar, Michal Ţiţka, Adam 

Bulka, David Fiřt, Jakub Šurát 

Branky Blatné:    Michal Ţiţka 

První jarní utkání se nám vůbec nepovedlo a po odevzdaném výkonu od obrany aţ po útok jsme zaslouţeně 

prohráli. 

 

Přípravka ml. A 

TJ Blatná A – FK Chelčice   17 - 5 (8 - 2) 

Sestava Blatná: Jakub Potůček – Vít Hůrka, Prokop Říha, Pavel Krátký, Jakub Outlý  (K), Adam Hovorka, 

Ondřej Novotný 

Branky Blatné: 7x Jakub Outlý, 6x Pavel Krátký, 2x Adam Hovorka, 1x Vít Hůrka, 1x Ondřej Novotný 

Trenéři Blatné: První utkání jarní části jsme odehráli proti týmu z Chelčic,  jeden z  nejtěţších soupeřů 

podzimní části. Soupeř přijel značně omlazen a my si tak připsali první jarní výhru. Klukům patří díky za 

předvedenou a stále se zlepšující hru. 

 

Přípravka ml. B 

JUNIOR STRAKONICE B - TJ BLATNÁ B 1:14 (0:9) 

 
Sestava Blatná: Fiřt Šimon - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Fišer Martin - Červený Roman, Číţek 
Marek, Brynda Matyáš, Fejtl Matěj, Sýbková Agáta, Hamplová Aneţka 
Branky Blatné: 5x Vaněček Miroslav, 3x Číţek Marek, 2x Fejtl Matěj, Fišer Martin, Brynda Matyáš, vlastní, 
vlastní 
Kvůli odloţenému utkání minulého kola, jsme odehráli první zápas jarní části na soupeřově hřišti ve 
Strakonicích. Do soupeře se kluci zakousli hned od první minuty a nedali mu dýchat po celé střetnutí. V 
prvním poločase jsme jasně dominovali a vyhráli ho tak 9:0. Po přestávce by se zdálo ţe naše tempo poleví, 
ale nestalo se tak. Soupeři jsme přidali dalších pět branek a utkání s přehledem dovedli do vítězného konce 
a výsledku zcela jasného v poměru 14:1. Úvod jarní části se povedl nad očekávání. Klukům díky za 
předvedený výkon a fanouškům za podporu. 
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90   LET   BLATENSKÉHO   FOTBALU   
                                                                                                                                                                 

SOBOTA 27. ČERVNA 2015 OD 9.00 HODIN 
 

                   4. ROČNÍK TURNAJE STARŠÍCH PŘÍPRAVEK 

 

,,O    P O H Á R    R O M A N A   V O N Á Š K A‘‘ 
 

SOBOTA 27. ČERVNA 2015 OD 16.00 HODIN 

T J   B L A T N Á  ,,A‘‘   -    T J   B L A T N Á  (SG) 
( SOUČASNÝ TÝM )                           (KLUCI,  KTEŘÍ HRÁLI V ROCE 2001- 03 KP) 

  

18 – 21  HOD.  POSEZENÍ Z HUDBOU  - VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 
 

……………………………………………………………………………………………………………………..... 

NEDĚLE 28. ČERVNA 2015 OD 10.30 HODIN 

 

T J    B L A T N Á  (ŢENY)   ---  A M F O R A  P R A H A 
(FOTBALOVÝ  TÝM   SLOŢENÝ  Z  POPULÁRNÍCH  HERCŮ A ZPĚVÁKŮ) 

O PŘESTÁVCE ZÁPASU  SOUTĚŢE PRO DĚTI O ZAJÍMAVÉ CENY 

 

OD 14.30  HODIN  SEHRAJÍ SVÁ PŘÁTESKÁ UTKÁNÍ 

PŘEDPŘÍPRAVKY A MLAŠÍ  PŘÍPRAVKY 

 
V  NEDĚLI   SKÁKACÍ  HRAD  A  OBŘÍ  SKLUZAVKA  PRO  DĚTI 

 

PO OBA DNY OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO – EDA FINK – KLOBÁSKY , HAMBURGERY AJ. 

+ TOČENÁ ZMRZLINA,  LEDOVÁ TŘÍŠŤ 

 

Zveme tímto všechny bývalé hráče a činovníky blatenského fotbalu 

 

VSTUPNÉ 50KČ, DĚTI DO 15 LET A DŮCHODCI ZDARMA 

 

10% Z VÝTĚŢKU TÉTO AKCE BUDE POUŢITO NA CHARITATIVNÍ ÚČELY 

……………………………………………………………………………………… 

 
Chceme touto cestou oslovit blatenské firmy a podnikatele, kteří by měli zájem sponzorsky 

tuto víkendovou akci podpořit. Nabízíme umístění loga, či názvu fy. na plakátech, na letácích, 

které budou rovněž prezentovány  na  webových stránkách blatenského fotbalu (www.blatnafotbal.cz),  na stránkách 

jihočeského fotbalu (jcfotbal.cz) , v Blatenských listech a v Listech Strakonicka. 

 

Kontaktní osoby:     Michal Vanduch – předseda FO        Míka Pavel – místopředseda FO 

              Tel.:  724005209                               Tel.:  728595441 

 

 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
TJ Blatná - oddíl kopané, hledá touto cestou nové spolupracovníky, kteří mají čas a 
chuť pomoci při mistrovských utkáních. Jedná se především o pozice "hlavního 
pořadatele" a "hlasatele". V případě zájmu kontaktujte Michala Vanducha (předsedu) 
nebo Pavla Míku (místopředsedu). Děkujeme.                                             

http://www.blatnafotbal.cz/
http://www.jcfotbal.cz/

